Prefeitura Municipal de Dona Euzébia
Paço Municipal Prefeito Francisco de Assis Ribeiro

CEP: 36784000 - Estado de Minas Gerais
PORTARIA Nº009 /2022

NOMEIA MEMBROS EFETIVOS E SUPLENTES DO CONSELHO
MUNICIPAL DE POLÍTICAS CULTURAIS DE DONA EUZÉBIA

O Prefeito Municipal de Dona Euzébia, MANOEL FRANKLIN RODRIGUES, no uso
das atribuições que lhe são conferidas decide em conformidade com a Lei 1006/2020.

RESOLVE:

Art. 1°- Ficam designados os seguintes Membros Efetivos e Suplentes do
Conselho Municipal de Políticas Culturais de Dona Euzébia.

MEMBROS EFETIVOS:

1- Sidiney Martins do Nascimento (Presidente)
2 - Marcus Vinicius Pinto Borges
3 - Renata Campos Gonzaga Ribeiro
4 - Fernando Flores de Andrade
5 - Wellenn Borges Gomes
6 - Marina Antunes Ribeiro

MEMBROS SUPLENTES:

1- Shirley Freitas do Nascimento
2- Ana Lúcia Ribeiro Nalon
3- Francisco de Assis Borges
4- Regina Lúcia Teixeira
5- Jane da Conceição Andrade
6- Soraya Aparecida Ribeiro Sasso

Art. 2°- Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entrará em vigor
na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Dona Euzébia, 22 de fevereiro de 2022.

ANKLIN RODRIGUES
Prefeito Municipal

Avenida Antonio Esteves Ribeiro, nº 340 - Centro.
Tel.: (32) 3453-1714

E-mail: pmde@uol.com.br: gabinete.donaeuzebia@gmail.com

{"type":"Imported Other","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}